
UCHWAŁA NR XXXVII/458/2013
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 12 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951 oraz z 2013 r. poz.21, 
poz. 228 i poz. 888) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borne Sulinowo stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVI/319/2012 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 29 listopada 2012 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Borne Sulinowo 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 3311 oraz z 2013 r. poz. 2161), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 9. 1) gromadzenie określonych rodzajów odpadów w przeznaczonych do tego celu pojemnikach 
oznaczonych kolorystycznie i opisanych. Dopuszcza się zastosowanie innej kolorystyki pojemników 
niż ta określona w § 5 ust.2, jednakże muszą być one odpowiednio opisane;”;

2) § 9 ust.2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 2. 6) gromadzenie i przekazanie odpadów z remontów zbieranych w osobnych kontenerach lub 
workach przeznaczonych do tego rodzaju odpadów przedsiębiorcy prowadzącemu działalność 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych wpisanym do rejestru działalności regulowanej na 
warunkach określonych w odrębnej umowie z przedsiębiorcą albo przekazanie ich nieodpłatnie do 
gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

dr inż. Tomasz Skowronek

Id: E036D914-5DFA-4071-BCBE-35585039D71C. Podpisany Strona 1




